
UCHWAŁA NR XLIX/407/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego linii 
uzupełniających "L" na terenie gminy Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, poz. 1378, poz. 2400, 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego na 
liniach uzupełniających L28 i L30 w wysokości: 
1) bilet jednorazowy normalny w cenie nie wyższej niż 3,60 zł; 
2) bilet jednorazowy ulgowy w cenie nie wyższej niż 1,80 zł; 
3) bilet miesięczny normalny w cenie nie wyższej niż 80,00 zł; 
4) bilet miesięczny ulgowy w cenie nie wyższej niż 40,00 zł. 

§ 2. Ustala się opłaty za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego na 
liniach uzupełniających "L" innych niż wymienione w § 1 w wysokości: 
1) bilet jednorazowy normalny w cenie nie wyższej niż 5,00 zł; 
2) bilet jednorazowy ulgowy w cenie nie wyższej niż 2,50 zł; 
3) bilet miesięczny normalny w cenie nie wyższej niż 108,00 zł; 
4) bilet miesięczny ulgowy w cenie nie wyższej niż 54,00 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/79/2015 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 25 czerwca 
2015 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego linii 
uzupełniających "L" na terenie gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFF38CB5-460A-4258-BA31-114B7D09F7F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


